
Temps

1 173 41690260623 JEANDET ROMAN Raphaël 15,470

2 175 41690260381 SEGUIN Jules 16,280

3 171 41690260451 ETHEVE Maxim 16,510

4 172 41690260502 JACQUES Louis 16,540

5 177 41420050591 DEWAELE Layne 18,540

6 178 41690260514 PIENOZ Marie 18,690

7 174 41690260505 RUSSIER Vadim 19,520

8 176 41420570240 GUYOT Nathaël 19,790

Rang dossard Licence nom prenom club
1 173 41690260623 JEANDET ROMAN Raphaël LYON SPRINT EVOLUTION

2 171 41690260451 ETHEVE Maxim LYON SPRINT EVOLUTION

3 175 41690260381 SEGUIN Jules LYON SPRINT EVOLUTION

4 172 41690260502 JACQUES Louis LYON SPRINT EVOLUTION

5 178 41690260514 PIENOZ Marie LYON SPRINT EVOLUTION

6 177 41420050591 DEWAELE Layne ECSEL

7 174 41690260505 RUSSIER Vadim LYON SPRINT EVOLUTION

8 176 41420570240 GUYOT Nathaël UNION CYCLISTE PÉLUSSIN

20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

200m U13 (pas de points au general)

Kerin U13  finales



Rang dossard Licence nom prenom club
1 173 41690260623 JEANDET ROMAN Raphaël LYON SPRINT EVOLUTION

2 172 41690260502 JACQUES Louis LYON SPRINT EVOLUTION

3 175 41690260381 SEGUIN Jules LYON SPRINT EVOLUTION

4 171 41690260451 ETHEVE Maxim LYON SPRINT EVOLUTION

5 177 41420050591 DEWAELE Layne ECSEL

6 174 41690260505 RUSSIER Vadim LYON SPRINT EVOLUTION

7 176 41420570240 GUYOT Nathaël UNION CYCLISTE PÉLUSSIN

8 178 41690260514 PIENOZ Marie LYON SPRINT EVOLUTION

20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

Course scratch U13



Rang dossard Licence nom prenom club
1 173 41690260623 JEANDET ROMAN Raphaël LYON SPRINT EVOLUTION

2 172 41690260502 JACQUES Louis LYON SPRINT EVOLUTION

3 175 41690260381 SEGUIN Jules LYON SPRINT EVOLUTION

4 171 41690260451 ETHEVE Maxim LYON SPRINT EVOLUTION

5 177 41420050591 DEWAELE Layne ECSEL

6 174 41690260505 RUSSIER Vadim LYON SPRINT EVOLUTION

7 176 41420570240 GUYOT Nathaël UNION CYCLISTE PÉLUSSIN

8 178 41690260514 PIENOZ Marie LYON SPRINT EVOLUTION

20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

Course elimination U13



20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

COURSE AUX POINTS U13

Nom/prénom club

PLACEDossard 1 2 3 4 5 6 7 8 9 # # # # # # 16 17 18 + - POINT

1 173 JEANDET ROMAN Raphaël LYON SPRINT EVOLUTION5 5 10 20

2 175 SEGUIN Jules LYON SPRINT EVOLUTION2 3 6 11

3 172 JACQUES Louis LYON SPRINT EVOLUTION3 2 4 9

4 171 ETHEVE Maxim LYON SPRINT EVOLUTION 1 2 3

5 177 DEWAELE Layne ECSEL 1 1

6 174 RUSSIER Vadim LYON SPRINT EVOLUTION 0

7 178 PIENOZ Marie 0

8 176 GUYOT Nathaël UNION CYCLISTE PÉLUSSIN 0

20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

COURSE AUX POINTS  U13 CLASSEMENT FINAL

PLACEDossardn° Licence

1 173 41690260623

2 175 41690260381

3 172 41690260502

4 171 41690260451

5 177 41420050591

6 174 41690260505

7 178 41690260514

8 176 41420570240

Gestion des Résultats - Christophe Boissel 

11

tours

Nom/Prénom

SPRINTS 

SEGUIN Jules U13 LYON SPRINT 

EVOLUTION
AURA

JEANDET ROMAN Raphaël U13 LYON SPRINT 

EVOLUTION
AURA 20

Catégorie Club Comité Points

JACQUES Louis U13 LYON SPRINT 

EVOLUTION
AURA 9

3ETHEVE Maxim U13 LYON SPRINT 

EVOLUTION
AURA

DEWAELE Layne U13 ECSEL AURA 1

RUSSIER Vadim U13 LYON SPRINT 

EVOLUTION
AURA 0

PIENOZ Marie D U13 LYON SPRINT 

EVOLUTION
AURA 0

GUYOT Nathaël U13 UNION 

CYCLISTE 
AURA 0



Rang Dos code uci nom prenom club scr kei ELIM CP TOTAL

1 173 10069124507 JEANDET ROMANRaphaël LYON SPRINT EVOLUTION 1 1 1 1 4

2 175 10097985845 SEGUIN Jules LYON SPRINT EVOLUTION 3 3 3 2 11

3 172 10108790635 JACQUES Louis LYON SPRINT EVOLUTION 2 4 2 3 11

4 171 10074703623 ETHEVE Maxim LYON SPRINT EVOLUTION 4 2 4 4 14

5 177 10072320958 DEWAELE Layne ECSEL 5 6 5 5 21

6 174 10120829547 RUSSIER Vadim LYON SPRINT EVOLUTION 6 7 6 6 25

7 178 10120143351 PIENOZ Marie LYON SPRINT EVOLUTION 8 5 8 7 28

8 176 10123087930 GUYOT Nathaël UNION CYCLISTE PÉLUSSIN 7 8 7 8 30

1 178 10120143351 PIENOZ Marie LYON SPRINT EVOLUTION

Classement GENERAL U 13 DAMES

Gestion des Résultats - Christophe Boissel 

20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

Classement GENERAL U 13

la course aux point departage les ex aequo

DEPART SIGNATURE DEPART SIGNATURE DEPART SIGNATURE DEPART SIGNATURE 



Rang dossard Licence nom prenom club
1 92 41690060325 LUBIN Jian CORBAS LYON METROPOLE

2 89 41690260427 ERIANI Paul LYON SPRINT EVOLUTION

3 90 41690260417 GARDELLI Iloé LYON SPRINT EVOLUTION

4 88 41690260155 DUPRAZ DURAFFOURGPaul LYON SPRINT EVOLUTION

5 91 41690260548 PACAUD Lorenzo LYON SPRINT EVOLUTION

6 86 41420050262 DEWAELE Nikki E.C. ST ETIENNE - LOIRE

7 87 41690260103 DUPRAZ DURAFFOURGElliot LYON SPRINT EVOLUTION

Gestion des Résultats - Christophe Boissel 

20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

Course scratch U15



Rang dossard Licence nom prenom club
1 92 41690060325 LUBIN Jian CORBAS LYON METROPOLE

2 89 41690260427 ERIANI Paul LYON SPRINT EVOLUTION

3 90 41690260417 GARDELLI Iloé LYON SPRINT EVOLUTION

4 88 41690260155 DUPRAZ DURAFFOURGPaul LYON SPRINT EVOLUTION

5 91 41690260548 PACAUD Lorenzo LYON SPRINT EVOLUTION

6 86 41420050262 DEWAELE Nikki E.C. ST ETIENNE - LOIRE

Gestion des Résultats - Christophe Boissel 

20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

Course elimination U15



20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

COURSE AUX POINTS U15

Nom/prénom club

PLACEDossard 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 16 17 18 + - POINT

1 92 LUBIN Jian CORBAS LYON METROPOLE5 10 15

2 89 ERIANI Paul LYON SPRINT EVOLUTION3 6 9

3 90 GARDELLI Iloé LYON SPRINT EVOLUTION2 4 6

4 88 DUPRAZ DURAFFOURG PaulLYON SPRINT EVOLUTION 2 2

5 91 PACAUD Lorenzo LYON SPRINT EVOLUTION1 1

6 86 DEWAELE Nikki E.C. ST ETIENNE - LOIRE 0

20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

COURSE AUX POINTS  U15 CLASSEMENT FINAL

PLACEDossardn° Licence

1 92 41690060325

2 89 41690260427

3 90 41690260417

4 88 41690260155

5 91 41690260548

6 86 41420050262

Gestion des Résultats - Christophe Boissel 

DEWAELE Nikki D U15 E.C. ST ETIENNE - 

LOIRE

PACAUD Lorenzo U15 LYON SPRINT 

EVOLUTION

DUPRAZ DURAFFOURG Paul U15 LYON SPRINT 

EVOLUTION

CORBAS LYON 

METROPOLE

SPRINTS 

AURA

GARDELLI Iloé U15 LYON SPRINT 

EVOLUTION

ERIANI Paul U15 LYON SPRINT 

EVOLUTION

2

tours

Nom/Prénom Catégorie Club Comité Points

LUBIN Jian U15

AURA 1

AURA 0

15

AURA 9

AURA 6

AURA



Rang dossard Licence nom prenom club
1 89 41690260427 ERIANI Paul LYON SPRINT EVOLUTION

2 91 41690260548 PACAUD Lorenzo LYON SPRINT EVOLUTION

3 90 41690260417 GARDELLI Iloé LYON SPRINT EVOLUTION

4 88 41690260155 DUPRAZ DURAFFOURGPaul LYON SPRINT EVOLUTION

5 86 41420050262 DEWAELE Nikki E.C. ST ETIENNE - LOIRE

6 92 41690060325 LUBIN Jian CORBAS LYON METROPOLE

20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

Course SURPRISE U15

Gestion des Résultats - Christophe Boissel 



Rang Dos code uci nom prenom club SURP SCR ELIM CP TOTAL

1 89 10108541162 ERIANI Paul LYON SPRINT EVOLUTION 1 2 2 2 7

2 92 10120569364 LUBIN Jian CORBAS LYON METROPOLE 6 1 1 1 9

3 90 10108336149 GARDELLI Iloé LYON SPRINT EVOLUTION 3 3 3 3 12

4 88 10066165603 DUPRAZ DURAFFOURGPaul LYON SPRINT EVOLUTION 4 4 4 4 16

5 91 10066167724 PACAUD Lorenzo LYON SPRINT EVOLUTION 2 5 5 5 17

6 86 10072319443 DEWAELE Nikki E.C. ST ETIENNE - LOIRE 5 6 6 6 23

dnf 87 10066165502 DUPRAZ DURAFFOURGElliot LYON SPRINT EVOLUTION 7 7

1 86 10072319443 DEWAELE Nikki E.C. ST ETIENNE - LOIRE

Classement GENERAL U 15 DAMES

20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

Classement GENERAL U 15

la course aux point departage les ex aequo

Gestion des Résultats - Christophe Boissel 

DEPART SIGNATURE DEPART SIGNATURE 



20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

COURSE AUX POINTS U17

Nom/prénom club

PLACEDossard 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 15 16 17 18 + - POINT

1 69 PASQUET Benjamin E.C. ST ETIENNE - LOIRE 2 2 3 10 17

2 57 FRIOT Jules U.C. VOIRONNAISE 3 5 6 14

3 67 MARCOUX Nathan E.C. ST ETIENNE - LOIRE 5 5 10

4 65 BRUYERE Lilian E.C. ST ETIENNE - LOIRE 3 2 2 7

5 71 MARTINEZ Luka c2s 4 4

6 63 LYONNET Maxence TEAM VTT VERNET LES BAINS1 1 2

7 54 BOUZIANE Ilyes V.C. ANNEMASSE 1 1

8 58 COUZON Romain U.C. PONTCHARRA 0

9 64 BILLET Tony E.C. ST ETIENNE - LOIRE 0

10 56 LESECQ Antonin CORBAS LYON METROPOLE 0

11 53 DEGUEURCE Antoine JD RACING CYCLING 0

12 68 MENANT Adrien E.C. ST ETIENNE - LOIRE 0

13 70 CHATAIN Tristan E.C. ST ETIENNE - LOIRE 0

14 66 FAUGERON Julien E.C. ST ETIENNE - LOIRE 0

15 55 CUFI Loris V.C. ANNEMASSE 0

16 61 RICHIERO Ange l se 0

17 72 PIENOZ Annael LYON SPRINT EVOLUTION 20 -20

18 52 BOURASSEAU Léa LA MOTTE SERVOLEX 20 -20

19 59 OWEN Liam U.C. PONTCHARRA 20 -20

20 62 CHANEL Maxime VELO CLUB D`AMBERIEU 20 -20

21 51 VAVRE Océane LYON SPRINT EVOLUTION 40 -40

22 4 POMORSKI Vincent LYON SPRINT EVOLUTION 40 -40

60 HODGE Mathias V.C. VAULX EN VELIN ab

20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

COURSE AUX POINTS  U17 CLASSEMENT FINAL

PLACEDossardn° Licence

1 69 41420050271

2 57 41380030238

3 67 41420050640

4 65 41420050648

5 71 41380720043

6 63 51660590023

7 54 41740250201

8 58 41380590239

9 64 41420050051

10 56 41690060350

11 53 42210080008

12 68 41420050713

13 70 41420050582

14 66 41420050683

15 55 41740250169

16 61 41380270261

17 72 0

18 52 41731430443

19 59 41380590252

20 62 41010090698

21 51 41690260402

OWEN Liam U17 U.C. PONTCHARRA

AURA 0

PIENOZ Annael U17 LYON SPRINT 

EVOLUTION
BOURASSEAU Léa D U17 LA MOTTE 

SERVOLEX 
AURA -20

AURA 0

CUFI Loris U17 V.C. ANNEMASSE

AURA -20

RICHIERO Ange U17 E.S. ST MARTIN D 

HERES

BFRC 0

MENANT Adrien U17 E.C. ST ETIENNE - 

LOIRE

AURA -20

CHATAIN Tristan U17 E.C. ST ETIENNE - 

LOIRE

AURA 0

LESECQ Antonin U17 CORBAS LYON 

METROPOLE

AURA 0

DEGUEURCE Antoine U17 JD RACING 

CYCLING

AURA 0

COUZON Romain U17 U.C. PONTCHARRA

AURA 0

BILLET Tony U17 E.C. ST ETIENNE - 

LOIRE

AURA 0

LYONNET Maxence U17 TEAM VTT VERNET 

LES BAINS
OCCI 2

BOUZIANE Ilyes U17 V.C. ANNEMASSE AURA 1

BRUYERE Lilian U17 E.C. ST ETIENNE - 

LOIRE
AURA 7

MARTINEZ Luka U17 CYCL SEYSSINET 

SEYSSINS
AURA 4

FRIOT Jules U17 U.C. VOIRONNAISE AURA 14

MARCOUX Nathan U17 E.C. ST ETIENNE - 

LOIRE
AURA 10

Club Comité Points

PASQUET Benjamin U17 E.C. ST ETIENNE - 

LOIRE
AURA 17

VAVRE Océane D U17 LYON SPRINT 

EVOLUTION
AURA -40

CHANEL Maxime U17 VELO CLUB 

D`AMBERIEU
AURA -20

SPRINTS tours

Nom/Prénom Catégorie

FAUGERON Julien U17 E.C. ST ETIENNE - 

LOIRE
AURA 0



Rang dossard Licence nom prenom club
1 69 41420050271 PASQUET Benjamin E.C. ST ETIENNE - LOIRE

2 57 41380030238 FRIOT Jules U.C. VOIRONNAISE

3 67 41420050640 MARCOUX Nathan E.C. ST ETIENNE - LOIRE

4 63 51660590023 LYONNET Maxence TEAM VTT VERNET LES BAINS

5 65 41420050648 BRUYERE Lilian E.C. ST ETIENNE - LOIRE

6 54 41740250201 BOUZIANE Ilyes V.C. ANNEMASSE

7 53 42210080008 DEGUEURCE Antoine JD RACING CYCLING

8 66 41420050683 FAUGERON Julien E.C. ST ETIENNE - LOIRE

9 56 41690060350 LESECQ Antonin CORBAS LYON METROPOLE

10 71 41380720043 MARTINEZ Luka CYCL SEYSSINET SEYSSINS

11 70 41420050582 CHATAIN Tristan E.C. ST ETIENNE - LOIRE

12 58 41380590239 COUZON Romain U.C. PONTCHARRA

13 55 41740250169 CUFI Loris V.C. ANNEMASSE

14 64 41420050051 BILLET Tony E.C. ST ETIENNE - LOIRE

15 52 41731430443 BOURASSEAU Léa LA MOTTE SERVOLEX 

16 61 41380270261 RICHIERO Ange E.S. ST MARTIN D HERES

17 51 41690260402 VAVRE Océane LYON SPRINT EVOLUTION

18 68 41420050713 MENANT Adrien E.C. ST ETIENNE - LOIRE

19 62 41010090698 CHANEL Maxime VELO CLUB D`AMBERIEU

20 59 41380590252 OWEN Liam U.C. PONTCHARRA

21 60 41690590576 HODGE Mathias V.C. VAULX EN VELIN

22 4 41690260630 POMORSKI Vincent LYON SPRINT EVOLUTION

23 72 0 PIENOZ Annael LYON SPRINT EVOLUTION

Gestion des Résultats - Christophe Boissel 

20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

Course elimination U17



Rang dossard Licence nom prenom club
1 57 41380030238 FRIOT Jules U.C. VOIRONNAISE

2 69 41420050271 PASQUET Benjamin E.C. ST ETIENNE - LOIRE

3 67 41420050640 MARCOUX Nathan E.C. ST ETIENNE - LOIRE

4 65 41420050648 BRUYERE Lilian E.C. ST ETIENNE - LOIRE

5 54 41740250201 BOUZIANE Ilyes V.C. ANNEMASSE

6 58 41380590239 COUZON Romain U.C. PONTCHARRA

7 71 41380720043 MARTINEZ Luka CYCL SEYSSINET SEYSSINS

8 63 51660590023 LYONNET Maxence TEAM VTT VERNET LES BAINS

9 64 41420050051 BILLET Tony E.C. ST ETIENNE - LOIRE

10 70 41420050582 CHATAIN Tristan E.C. ST ETIENNE - LOIRE

11 55 41740250169 CUFI Loris V.C. ANNEMASSE

12 56 41690060350 LESECQ Antonin CORBAS LYON METROPOLE

13 66 41420050683 FAUGERON Julien E.C. ST ETIENNE - LOIRE

14 52 41731430443 BOURASSEAU Léa LA MOTTE SERVOLEX 

15 68 41420050713 MENANT Adrien E.C. ST ETIENNE - LOIRE

16 53 42210080008 DEGUEURCE Antoine JD RACING CYCLING

17 62 41010090698 CHANEL Maxime VELO CLUB D`AMBERIEU

18 51 41690260402 VAVRE Océane LYON SPRINT EVOLUTION

19 59 41380590252 OWEN Liam U.C. PONTCHARRA

20 61 41380270261 RICHIERO Ange E.S. ST MARTIN D HERES

21 72 0 PIERNOZ Annael LYON SPRINT EVOLUTION

22 60 41690590576 HODGE Mathias V.C. VAULX EN VELIN

23 4 41690260630 POMORSKI Vincent LYON SPRINT EVOLUTION

Gestion des Résultats - Christophe Boissel 

20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

Course scratch U17



Rang dossard Licence nom prenom club
1 57 41380030238 FRIOT Jules U.C. VOIRONNAISE

2 69 41420050271 PASQUET Benjamin E.C. ST ETIENNE - LOIRE

3 63 51660590023 LYONNET Maxence TEAM VTT VERNET LES BAINS

4 67 41420050640 MARCOUX Nathan E.C. ST ETIENNE - LOIRE

5 54 41740250201 BOUZIANE Ilyes V.C. ANNEMASSE

6 55 41740250169 CUFI Loris V.C. ANNEMASSE

7 58 41380590239 COUZON Romain U.C. PONTCHARRA

8 56 41690060350 LESECQ Antonin CORBAS LYON METROPOLE

9 70 41420050582 CHATAIN Tristan E.C. ST ETIENNE - LOIRE

10 71 41380720043 MARTINEZ Luka CYCL SEYSSINET SEYSSINS

11 65 41420050648 BRUYERE Lilian E.C. ST ETIENNE - LOIRE

12 64 41420050051 BILLET Tony E.C. ST ETIENNE - LOIRE

13 66 41420050683 FAUGERON Julien E.C. ST ETIENNE - LOIRE

14 60 41690590576 HODGE Mathias V.C. VAULX EN VELIN

15 52 41731430443 BOURASSEAU Léa LA MOTTE SERVOLEX 

16 61 41380270261 RICHIERO Ange E.S. ST MARTIN D HERES

17 59 41380590252 OWEN Liam U.C. PONTCHARRA

18 51 41690260402 VAVRE Océane LYON SPRINT EVOLUTION

19 62 41010090698 CHANEL Maxime VELO CLUB D`AMBERIEU

20 53 42210080008 DEGUEURCE Antoine JD RACING CYCLING

21 68 41420050713 MENANT Adrien E.C. ST ETIENNE - LOIRE

22 72 0 PIENOZ Annael LYON SPRINT EVOLUTION

23 4 41690260630 POMORSKI Vincent LYON SPRINT EVOLUTION

20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

Course SURPRISE U17

Gestion des Résultats - Christophe Boissel 



Rang Dos code uci nom prenom club SURP SCR ELIM CP TOTAL

1 69 10071306805 PASQUET Benjamin E.C. ST ETIENNE - LOIRE 2 2 1 1 6

2 57 10067545629 FRIOT Jules U.C. VOIRONNAISE 1 1 2 2 6

3 67 10094308434 MARCOUX Nathan E.C. ST ETIENNE - LOIRE 4 3 3 3 13

4 63 10104948122 LYONNET Maxence TEAM VTT VERNET LES BAINS3 8 4 6 21

5 54 10067512182 BOUZIANE Ilyes V.C. ANNEMASSE 5 5 6 7 23

6 65 10099855117 BRUYERE Lilian E.C. ST ETIENNE - LOIRE 11 4 5 4 24

7 71 10066109423 MARTINEZ Luka CYCL SEYSSINET SEYSSINS 10 7 10 5 32

8 58 10086742434 COUZON Romain U.C. PONTCHARRA 7 6 12 8 33

9 56 10067602314 LESECQ Antonin CORBAS LYON METROPOLE 8 12 9 10 39

10 70 10057270295 CHATAIN Tristan E.C. ST ETIENNE - LOIRE 9 10 11 13 43

11 64 10068527652 BILLET Tony E.C. ST ETIENNE - LOIRE 12 9 14 9 44

12 55 10067511677 CUFI Loris V.C. ANNEMASSE 6 11 13 15 45

13 66 10068905447 FAUGERON Julien E.C. ST ETIENNE - LOIRE 13 13 8 14 48

14 53 10066612712 DEGUEURCE Antoine JD RACING CYCLING 20 16 7 11 54

15 52 10066497625 BOURASSEAU Léa LA MOTTE SERVOLEX 15 14 15 18 62

16 68 10113199283 MENANT Adrien E.C. ST ETIENNE - LOIRE 21 15 18 12 66

17 61 10065715864 RICHIERO Ange E.S. ST MARTIN D HERES 16 20 16 16 68

18 51 10069504322 VAVRE Océane LYON SPRINT EVOLUTION 18 18 17 21 74

19 59 10086111833 OWEN Liam U.C. PONTCHARRA 17 19 20 19 75

20 62 10134201302 CHANEL Maxime VELO CLUB D`AMBERIEU 19 17 19 20 75

21 60 10109551376 HODGE Mathias V.C. VAULX EN VELIN 14 22 21 23 80

22 72 10121043452 PIENOZ Annael LYON SPRINT EVOLUTION 22 21 23 17 83

23 4 10082369754 POMORSKI Vincent LYON SPRINT EVOLUTION 23 23 22 22 90

Classement GENERAL U 17

la course aux point departage les ex aequo

Gestion des Résultats - Christophe Boissel 

20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution



1 52 10066497625 BOURASSEAU Léa LA MOTTE SERVOLEX 

2 51 10069504322 VAVRE Océane LYON SPRINT EVOLUTION

Classement GENERAL U 17 DAMES



Rang dossard Licence nom prenom club
1 13 41382950517 MONGE Cédric TRACK TEAM ARC ALPIN Qualifié vitesse

2 32 41690340605 CHARRET Camille V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAISQualifié vitesse

3 12 41382950464 VANOTTI Paul G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)Qualifié vitesse

4 33 41380220487 BELLAIGUES Quentin CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.Qualifié vitesse

5 29 41740250381 BUSSON Léo V.C. ANNEMASSE Qualifié vitesse

6 8 41380270280 GACHET Axel E.S. ST MARTIN D HERES Qualifié vitesse

7 2 41690260520 JACQUES Julien LYON SPRINT EVOLUTION Qualifié vitesse

8 30 41010090249 CHANEL Samuel VELO CLUB D`AMBERIEU Qualifié vitesse

9 35 41690060419 MALIGNO Alessio CORBAS LYON METROPOLEQualifié vitesse

10 7 41010090547 GEORGE Sébastien VELO CLUB D`AMBERIEU Qualifié vitesse

11 5 41420570099 BRUN Mickaël UNION CYCLISTE PÉLUSSINQualifié vitesse

12 28 41690260484 FOURNIER Vincent LYON SPRINT EVOLUTION Qualifié vitesse

13 6 41010090247 BERNARDIN Gauthier VELO CLUB D`AMBERIEU Qualifié vitesse

14 14 0 COUZON David UC PONCHARRA Qualifié vitesse

15 10 41730060550 LABBE Lucas CHAMBERY C. COMPETITIONQualifié vitesse

16 34 41380720096 JOUBERT Pierrick CYCL SEYSSINET SEYSSINS Qualifié vitesse

17 15 0 PERDRIOLLE MAXIME SMLP

18 1 41690260549 LEVITE Myriam TRACK TEAM ARC ALPIN

19 11 41730060031 PASTOR Alexandre CHAMBERY C. COMPETITION

20 31 41010090052 DEBROUCKER Matthieu VELO CLUB D`AMBERIEU

21 3 41690260579 LAURENT Stéphane LYON SPRINT EVOLUTION

22 27 41420050643 FAUGERON Elise E.C. ST ETIENNE - LOIRE

23 9 41380270299 MORGANDO Thierry E.S. ST MARTIN D HERES

24 26 41690260553 MARTIN Maëlle LYON SPRINT EVOLUTION

VITESSE SERIES
Serie 1

1 13 41382950517 MONGE Cédric TRACK TEAM ARC ALPIN 1/2 finale

2 30 41010090249 CHANEL Samuel VELO CLUB D`AMBERIEU Finale 5e place

3 28 41690260484 FOURNIER Vincent LYON SPRINT EVOLUTION Finale 9e place

4 34 41380720096 JOUBERT Pierrick CYCL SEYSSINET SEYSSINS Finale 13e place

Serie 2

1 10 41730060550 LABBE Lucas CHAMBERY C. COMPETITION1/2 finale

2 32 41690340605 CHARRET Camille V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAISFinale 5e place

3 5 41420570099 BRUN Mickaël UNION CYCLISTE PÉLUSSINFinale 9e place

4 2 41690260520 JACQUES Julien LYON SPRINT EVOLUTION Finale 13e place

Serie 3

1 8 41380270280 GACHET Axel E.S. ST MARTIN D HERES 1/2 finale

2 12 41382950464 VANOTTI Paul G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)Finale 5e place

3 7 41010090547 GEORGE Sébastien VELO CLUB D`AMBERIEU Finale 9e place

4 14 0 COUZON David UC PONCHARRA Finale 13e place

Serie 4

1 29 41740250381 BUSSON Léo V.C. ANNEMASSE 1/2 finale

2 33 41380220487 BELLAIGUES Quentin CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.Finale 5e place
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3 35 41690060419 MALIGNO Alessio CORBAS LYON METROPOLEFinale 9e place

4 6 41010090247 BERNARDIN Gauthier VELO CLUB D`AMBERIEU Finale 13e place

VITESSE 1/2 FINALE
Serie 1

1 13 41382950517 MONGE Cédric TRACK TEAM ARC ALPIN

2 29 41740250381 BUSSON Léo V.C. ANNEMASSE

Serie 2

1 10 41730060550 LABBE Lucas CHAMBERY C. COMPETITION

2 8 41380270280 GACHET Axel E.S. ST MARTIN D HERES

1 13 41382950517 MONGE Cédric TRACK TEAM ARC ALPIN

2 10 41730060550 LABBE Lucas CHAMBERY C. COMPETITION

3 8 41380270280 GACHET Axel E.S. ST MARTIN D HERES

4 29 41740250381 BUSSON Léo V.C. ANNEMASSE

5 12 41382950464 VANOTTI Paul G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)

6 33 41380220487 BELLAIGUES Quentin CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

7 30 41010090249 CHANEL Samuel VELO CLUB D`AMBERIEU

8 32 41690340605 CHARRET Camille V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

9 5 41420570099 BRUN Mickaël UNION CYCLISTE PÉLUSSIN

10 7 41010090547 GEORGE Sébastien VELO CLUB D`AMBERIEU

11 35 41690060419 MALIGNO Alessio CORBAS LYON METROPOLE

12 28 41690260484 FOURNIER Vincent LYON SPRINT EVOLUTION

13 14 0 COUZON David UC PONCHARRA

14 2 41690260520 JACQUES Julien LYON SPRINT EVOLUTION

15 34 41380720096 JOUBERT Pierrick CYCL SEYSSINET SEYSSINS

16 6 41010090247 BERNARDIN Gauthier VELO CLUB D`AMBERIEU

17 15 0 PERDRIOLLE MAXIME SMLP

18 1 41690260549 LEVITE Myriam TRACK TEAM ARC ALPIN

19 11 41730060031 PASTOR Alexandre CHAMBERY C. COMPETITION

20 31 41010090052 DEBROUCKER Matthieu VELO CLUB D`AMBERIEU

21 3 41690260579 LAURENT Stéphane LYON SPRINT EVOLUTION

22 27 41420050643 FAUGERON Elise E.C. ST ETIENNE - LOIRE

23 9 41380270299 MORGANDO Thierry E.S. ST MARTIN D HERES

24 26 41690260553 MARTIN Maëlle LYON SPRINT EVOLUTION

VITESSE FINALE 5EME PLACE

VITESSE  FINALE

VITESSE PETITE  FINALE

VITESSE FINALE 9EME PLACE

VITESSE FINALE 13EME PLACE

17EME PLACE

Gestion des Résultats - Christophe Boissel 



Rang dossardLicence nom prenom club
1 32 41690340605 CHARRET Camille V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

2 13 41382950517 MONGE Cédric TRACK TEAM ARC ALPIN

3 12 41382950464 VANOTTI Paul G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)

4 29 41740250381 BUSSON Léo V.C. ANNEMASSE

5 7 41010090547 GEORGE Sébastien VELO CLUB D`AMBERIEU

6 33 41380220487 BELLAIGUES Quentin CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.

7 2 41690260520 JACQUES Julien LYON SPRINT EVOLUTION

8 14 0 COUZON David UC PONCHARRA

9 30 41010090249 CHANEL Samuel VELO CLUB D`AMBERIEU

10 34 41380720096 JOUBERT Pierrick CYCL SEYSSINET SEYSSINS

11 3 41690260579 LAURENT Stéphane LYON SPRINT EVOLUTION

12 6 41010090247 BERNARDIN Gauthier VELO CLUB D`AMBERIEU

13 5 41420570099 BRUN Mickaël UNION CYCLISTE PÉLUSSIN

14 10 41730060550 LABBE Lucas CHAMBERY C. COMPETITION

15 1 41690260549 LEVITE Myriam TRACK TEAM ARC ALPIN

16 35 41690060419 MALIGNO Alessio CORBAS LYON METROPOLE

17 15 0 PERDRIOLLE MAXIME SMLP

18 11 41730060031 PASTOR Alexandre CHAMBERY C. COMPETITION

19 8 41380270280 GACHET Axel E.S. ST MARTIN D HERES

20 28 41690260484 FOURNIER Vincent LYON SPRINT EVOLUTION

21 31 41010090052 DEBROUCKER Matthieu VELO CLUB D`AMBERIEU

22 27 41420050643 FAUGERON Elise E.C. ST ETIENNE - LOIRE

23 26 41690260553 MARTIN Maëlle LYON SPRINT EVOLUTION

24 9 41380270299 MORGANDO Thierry E.S. ST MARTIN D HERES

20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

Course scratch U19 et +

Gestion des Résultats - Christophe Boissel 



20 Souvenir Georges Preveral
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Lyon Sprint evolution

COURSE AUX POINTS U19 ET SENIORS

Nom/prénom club

PLACEDossard 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 # # # # 16 17 18 + - POINT

1 30 CHANEL Samuel VELO CLUB D`AMBERIEU5 5 5 5 20 40

2 13 MONGE Cédric TRACK TEAM ARC ALPIN2 5 1 2 5 10 25

3 5 BRUN Mickaël UNION CYCLISTE PÉLUSSIN0 3 20 23

4 29 BUSSON Léo V.C. ANNEMASSE 3 2 3 2 4 14

5 32 CHARRET Camille V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS1 3 3 2 3 12

6 7 GEORGE Sébastien VELO CLUB D`AMBERIEU0 6 6

7 12 VANOTTI Paul G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)0 2 1 1 4

8 33 BELLAIGUES Quentin CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.0 1 2 3

9 14 COUZON David UC PONCHARRA 0 1 1

10 2 JACQUES Julien LYON SPRINT EVOLUTION0 0

11 31 DEBROUCKER Matthieu VELO CLUB D`AMBERIEU0 0

12 8 GACHET Axel E.S. ST MARTIN D HERES 0 0

13 11 PASTOR Alexandre CHAMBERY C. COMPETITION0 0

14 28 FOURNIER Vincent LYON SPRINT EVOLUTION0 0

15 34 JOUBERT Pierrick CYCL SEYSSINET SEYSSINS0 0

16 1 LEVITE Myriam TRACK TEAM ARC ALPIN0 0

17 15 PERDRIOLLE MAXIME SMLP 0 0

18 3 LAURENT Stéphane LYON SPRINT EVOLUTION0 0

19 6 BERNARDIN Gauthier VELO CLUB D`AMBERIEU0 0

20 10 LABBE Lucas CHAMBERY C. COMPETITION0 0

21 9 MORGANDO Thierry E.S. ST MARTIN D HERES 0 40 -40

22 27 FAUGERON Elise E.C. ST ETIENNE - LOIRE 0 40 -40

23 26 MARTIN Maëlle LYON SPRINT EVOLUTION0 60 -60

24

25

26

27

PLACEDossardn° Licence

1 30 41010090249 40

2 13 41382950517 25

3 5 41420570099 23

4 29 41740250381 14

5 32 41690340605 12

6 7 41010090547 6

7 12 41382950464 4

8 33 41380220487 3

9 14 0 1

10 2 41690260520 0

11 31 41010090052 0

12 8 41380270280 0

13 11 41730060031 0

14 28 41690260484 0

15 34 41380720096 0

16 1 41690260549 0

17 15 0 0

18 3 41690260579 0

19 6 41010090247 0

20 10 41730060550 0

21 9 41380270299 -40

GEORGE Sébastien Open 3

UC PONCHARRA AURACOUZON David Acces 4

CHARVIEU 

CHAVAGNEUX I.C.
AURABELLAIGUES Quentin U19

BUSSON Léo U19

G.M.C. 38 (EYBENS 

FORMATION)
AURAVANOTTI Paul Open 2

VELO CLUB 

D`AMBERIEU
AURA

MONGE Cédric Elite

V.C. VILLEFRANCHE 

BEAUJOLAIS
AURACHARRET Camille

PointsNom/Prénom Catégorie

UNION CYCLISTE 

PÉLUSSIN
AURABRUN Mickaël

U19

Club Comité

U19

V.C. ANNEMASSE AURA

Open 1

TRACK TEAM ARC 

ALPIN
AURA

SPRINTS tours

VELO CLUB 

D`AMBERIEU
AURACHANEL Samuel

DEBROUCKER Matthieu U19 VELO CLUB 

D`AMBERIEU
AURA

JACQUES Julien Open 2 LYON SPRINT 

EVOLUTION
AURA

GACHET Axel Open 3 E.S. ST MARTIN D 

HERES
AURA

PASTOR Alexandre Open 3 CHAMBERY C. 

COMPETITION
AURA

FOURNIER Vincent U19 LYON SPRINT 

EVOLUTION
AURA

JOUBERT Pierrick U19 CYCL SEYSSINET 

SEYSSINS
AURA

LEVITE Myriam D Elite TRACK TEAM ARC 

ALPIN
AURA

PERDRIOLLE MAXIME ACCES 2 SMLP AURA

LAURENT Stéphane Access 1 LYON SPRINT 

EVOLUTION
AURA

BERNARDIN Gauthier Open 2 VELO CLUB 

D`AMBERIEU
AURA

LABBE Lucas Open 2 CHAMBERY C. 

COMPETITION
AURA

MORGANDO Thierry Open 3 E.S. ST MARTIN D 

HERES
AURA



22 27 41420050643 -40

23 26 41690260553 -60

FAUGERON Elise D U19 E.C. ST ETIENNE - LOIRE AURA

MARTIN Maëlle D U19 LYON SPRINT 

EVOLUTION
AURA



Rang Dos code uci nom prenom club eli vit scr cp TOTAL

1 13 10072624284 MONGE Cédric TRACK TEAM ARC ALPIN 1 1 2 2 6

2 32 10065748806 CHARRET Camille V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS2 8 1 5 16

3 29 10069185434 BUSSON Léo V.C. ANNEMASSE 5 4 4 4 17

4 12 10027177562 VANOTTI Paul G.M.C. 38 (EYBENS FORMATION)3 5 3 7 18

5 33 10088137719 BELLAIGUES Quentin CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.4 6 6 8 24

6 30 10071168779 CHANEL Samuel VELO CLUB D`AMBERIEU 8 7 9 1 25

7 7 10108853582 GEORGE Sébastien VELO CLUB D`AMBERIEU 10 10 5 6 31

8 5 10014064475 BRUN Mickaël UNION CYCLISTE PÉLUSSIN 11 9 13 3 36

9 2 10024292016 JACQUES Julien LYON SPRINT EVOLUTION 7 14 7 10 38

10 8 10065715157 GACHET Axel E.S. ST MARTIN D HERES 6 3 19 12 40

11 14 10089487231 COUZON David UC PONCHARRA 14 13 8 9 44

12 10 10027138964 LABBE Lucas CHAMBERY C. COMPETITION15 2 14 20 51

13 34 10066110029 JOUBERT Pierrick CYCL SEYSSINET SEYSSINS 16 15 10 15 56

14 28 10062859519 FOURNIER Vincent LYON SPRINT EVOLUTION 12 12 20 14 58

15 6 10067096904 BERNARDIN Gauthier VELO CLUB D`AMBERIEU 13 16 12 19 60

16 1 10070001547 LEVITE Myriam TRACK TEAM ARC ALPIN 18 18 15 16 67

17 15 10027466914 PERDRIOLLE MAXIME SMLP 17 17 17 17 68

18 11 10067932114 PASTOR Alexandre CHAMBERY C. COMPETITION19 19 18 13 69

19 3 10024433371 LAURENT Stéphane LYON SPRINT EVOLUTION 21 21 11 18 71

20 31 10067098419 DEBROUCKER Matthieu VELO CLUB D`AMBERIEU 20 20 21 11 72

21 27 10066254014 FAUGERON Elise E.C. ST ETIENNE - LOIRE 22 22 22 22 88

22 9 10024996173 MORGANDO Thierry E.S. ST MARTIN D HERES 23 23 24 21 91

23 26 10065747186 MARTIN Maëlle LYON SPRINT EVOLUTION 24 24 23 23 94

24 35 10067288173 MALIGNO Alessio CORBAS LYON METROPOLE 9 11 16

la course aux point departage les ex aequo

20 Souvenir Georges Preveral

Velodrome G Preveral le 08/04/2023

Lyon Sprint evolution

Classement GENERAL U 19 ET SENIORS



1 1 10070001547 LEVITE Myriam TRACK TEAM ARC ALPIN

2 27 10066254014 FAUGERON Elise E.C. ST ETIENNE - LOIRE

3 26 10065747186 MARTIN Maëlle LYON SPRINT EVOLUTION

Gestion des Résultats - Christophe Boissel 

Classement GENERAL U 19 ET SENIORS DAMES




